

## امضای تفاهم نامه شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی و دانشگاه تبریز در حوزه علمی، پژوهشی، فن آوری و آموزشی



با هدف توسعه ارتباط صنعت و دانشگاه تفاهم نامه همکاری بین شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی و دانشگاه تبریز با حضور مدیر عامل، معاونان و مدیران شرکت و دکتر شیرین معاون پژوهش و فناوری دانشگاه تبریز در محل شرکت آب فاضلاب استان آذربایجان شرقی امضا شد.

به گزارش دفتر روابط عمومی آبفا استان، مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی در جریان امضاء این سند همکاری با بیان چالش های موجود در تامین پایدار آب شرب مشترکین به لحاظ کمی و کیفی و نیز افزایش انتظارات مشترکین تعامل بیش از پیش دانشگاه تبریز با شرکت آب و فاضلاب را ضروری دانست و گفت: دانشگاه می تواند در حوزه های مختلف بویژه ارتقاء کیفی منابع آبی کمک نماید.

مهندس خانی افزود: اجرای پروژه های تحقیقاتی- کاربردی مورد نیاز شرکت از مرحله پیشنهادی تا مرحله تبیین دانش فنی، ارائه سمینارها، دوره های تخصصی و کارگاه های آموزشی کوتاه مدت، تدوین و تألیف اسناد و مدارک علمی و تبادل آن ها و انجام داوری، نظارت و بررسی نتایج پروژه های تحقیقاتی از جمله مفاد این تفاهم نامه است. وی ادامه داد: برگزاری دوره های آموزشی کوتاه مدت به منظور ارتقاء توان علمی کارشناسان و محققین شرکت و دانشگاه، همکاری در تعریف موضوع رساله دانشجویان کارشناسی ارشد و دکتری مطابق نیاز شرکت و صنعت آب و فاضلاب و حمایت اطلاعاتی، آماری از دانشجویان جذب شده در این راستا توسط شرکت در طول انجام پایان نامه نیز در دستور کار این سند همکاری قرار دارد.

دکتر شیرین معاون پژوهش و فناوری دانشگاه تبریز نیز با اشاره به ظرفیت ها و توانمندی دانشگاه تبریز در حوزه مرتبط با فعالیت های شرکت آب و فاضلاب استان ابراز امیدواری کرد که دانشگاه با تمام توان در ارائه آخرین دستاورد های علمی و پژوهشی آماده همکاری با شرکت آب و فاضلاب می باشد.

انجام مطالعات پژوهشی و فن آوری در زمینه توسعه دانش فنی و انتقال فن آوری های مورد نیاز شرکت، ارائه خدمات علمی، نظارتی و مشاوره ای در موضوعات مرتبط با نیاز های شرکت-توسعه و بومی سازی فن آوری های مورد نیاز شرکت، کمک به تربیت و ارتقاء علمی کارشناسان شرکت جهت آشنایی و یادگیری علوم مرتبط، انجام پروژه های پژوهشی در قالب پایان نامه های تحصیلات تکمیلی و جهت دهی آنها به سمت نیازهای شرکت، برگزاری دوره ها و کارگاه های آموزشی مرتبط با نیازهای شرکت، برگزاری نشست ها و همایش های علمی مشترک، بهره مندی از امکانات آزمایشگاهی، کارگاهی و کتابخانه ای طرفین، همکاری در زمینه دوره های کارآموزی و کارورزی دانشجویان، همکاری جهت انجام بازدیدهای علمی دانشجویان و اساتید از بخش های مختلف شرکت از محورهای این سند همکاری می باشد.







